Fecha de nacimiento

Nombre

GUILLERMO

PAMELA
EDUARDO

MARCELA
MARIA CONSTANZA
ERNA

JUAN CARLOS
KATHERINE

CESAR MAURICIO
KAREN CONSTANZA
NOVELIA

VALENTINA SOLEDAD

MAGDA CRISTINA
MARIETTA ANDREA

Apellido paterno

AVENDARO
DIAZ
ESPINOZA

EUJENIO

SUABIABRE
VARGAS
VASQUEZ
VERA
PAILLAN
URRUTIA
VIDAL
BAHAMONDE
LopEz
MUROZ

Apellido materno

MANSILLA

LEVA
CARIMAN

VERA
CONUECAR

BARRIA

Sexo

Nacionalidad ~ Correo Electrénico

CHILENA

CHILENA

CHILENA

CHILENA
CHILENA
CHILENA
CHILENA

CHILENA

CHILENA

Prestadores de
Servicios con
Discapacidad

iuan.avendano@munidalcahue.cl
ricardo.carcamo@munidalcahue.cl
miguel.cordova@munidalcohue.cl
stephanie.diaz@munidaldihue.cl
mariaeugenia.espinoza@munidalcahue.cl

ana.eujenio@munidaleuhue.cl
daniel.gonzalez@munidalgohue.cl
fessica.flores@munidalfihue.cl
alvaro.gallardo@munidalgahue.cl
foselinne.garcia@munidalgahue.cl
sebastian guerreno@munidalcahue.cl
judith.huenchur@munidalhuhue.cl
camila.mansilla@munidalmahue.cl
ricardo.miranda@munidalmihue.cl
fessie munoz@munidalcahue.cl
guillermo.ovarzun@munidaloyhue.cl
laura paredeno@munidalcahue.cl
pamela.rivera@munidalrihue.cl
eduardo.segovia@munidalsehue.cl
marcela staforelli@munidalsthue.cl
constanza.subiabre@munidalcahue.cl

patricia.ojeda@munidalcahue.cl

juancarlos.vasquez@munidalcahue.cl
katherine vera@munidalvehue.cl
patricia.oleda@munidalcahue.cl

karen.urrutia@munidalcahue.cl
noveliavidal@munidalcahue.cl
valentia bahamonde@munidalcahue.cl
patricia.oieda@munidalcahue.cl
mariettamunoz@munidalcahue.cl

Fecha de
inicio
contrato

01012019
01012019
01012019
01012019
01012019

01012019
01012019
01012019
01012019
01012019
01012019
01012019
01012019
01012019
01012019
01012019
01012019
25-06-2019
01012019
01012019
01012019

01012019

01-01-2019
01032019
05-02-2019

02:12:2019
01012019
01-03-2019
01:03-2019
11-12-2019

Fechade
término de
contrato

30042020
30-04-2020
30-04-2020
06-03-2019
30-04-2020

31122019
31-12:2019
31122019
08-01-2019
31-12-2019
31122019
31-12-2019
31-12-2019
31122019
01-09-2019
30-04-2019
31122019
25-12-2019
30-04-2020
17022019
31-12-2019

30-05-2019

31-12-2019
31-12-2019
05-07-2019

31.05-2020
23012019
31122019
31-10-2019
30042020

Fecha Inicio

municipio

01-05-1999
01-07-2011
21102013
01112017
05-02:2018

06-12-2016
01-06-2018
22042014
08-06-2012
20:06-2016
01-09-2017
01-03-2017
07112013
01122014
01-10-2018
10-12:2018
06-02-2017
26-09-2018
02052011
08-06-2011
1207:2017

03-09-2018

01-04-2017
01012017
05-02-2019

02:12:2019
12032018
01-03-2019
01:03-2019
11-12-2019

Fecha Inicio
en el sector
publico

01051999
01-07-2011
21102013
01112017
05-02-2018

06-12-2016
01:06-2018
22042014
08-06-2012
20-06-2016
01-09-2017
01032017
07-11-2013
01-12-2014
01-10-2018
10122018
06-02-2017
26-09-2018
02:05-2011
08-06-2011
12072017

03.09-2018

01-04-2017
01:01-2017
05-02-2019

02:12-2019
12032018
01032019
01:03-2019
11122019

Nro. Perfil
de Cargo de
Chile Valora

2

Direccién ala que pertenece

DIDECO

DIDECO

DIRECCION DE ADMINISTRACION
Y FINANZAS

DIDECO
SECPLAN
DIDECO
DIDECO

DIDECO

DIDECO

Departamento al
que pertenece

PRODESAL
PRODESAL
PRODESAL
SECPLAN

PRODESAL

PERSONAL
0

DIDECO
SECPLAN
DIDECO
DIDECO

DIDECO

Unidad ala que pertenece

UNIDAD DESARROLLO LOCAL
UNIDAD DESARROLLO LOCAL
UNIDAD DESARROLLO LOCAL
SECPLAN

UNIDAD DESARROLLO LOCAL

PERSONAL
o

DIDECO
UNIDAD DESARROLLO LOCAL
DIDECO
UNIDAD DESARROLLO LOCAL
UNIDAD DESARROLLO LOCAL
DIDECO
UNIDAD DESARROLLO LOCAL
UNIDAD DESARROLLO LOCAL
DIDECO

DIDECO

SECPLAN
DIDECO
DIDECO

DIDECO
DIDECO
DIDECO
UNIDAD DESARROLLO LOCAL
UNIDAD DESARROLLO LOCAL

Nivel de
estudios

Titulo_profesional

INGENIERO AGRONOMO

INGENIERO AGRONOMO

ASISTENTE SOCIAL
5I0L0GO

TECNICO AGROPECUARIO NIVEL MEDIO
0

TECNICO FORESTAL
TECNICO NIVEL MEDIO EN ADMINISTRACION
‘TECNICO UNIVERSITARIA EDUCACION
PARVULARIA

CONSTRUCTOR CIVIL
NOTIENE

TECNICO UNIVERSITARIO EN CONSTRUCCION
TECNICO UNIVERSITARIO EN EDUCACION
PARVULARIA

ASISTENTE SOCIAL

TRABAJADOR SOCIAL

INGENIEOR AGRONOMO

MEDICO VETERINARIO

Monto
honorarios
bruto
(Anual $)
18.602.916
14.161.452
17.729.801
3.410.000
16.998.622

5390280
5.796.000
5330.388

409.835
8050491
2,036,667

10911432
6.292.600

10632043
6.840.000
4.267.696

17.683.277

11224138

14812817
2685250
5.508.000

2,170,500

13113333
3330000
1.800.000

432.000
6700044
4.941.090

12691862
1.121.853

Tipo de
honorarios

SN

IO

Cuenta de
imputacién  Grado

presupuestaria

Fuente de
financiamiento

= 2

Nombre del Programa

PRODESAL
POTI

PRODESAL

PROGRAMA MEIORAMIENTO DE BARRIO
PRODESAL

FAMILIAS
CHILECRECONTIGO
FAMILIAS
PRODESAL
HABITABILIDAD

PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIO
VINCULOS

AUTOCONSUMO
EDul
PRODESAL

RODESAL
TENENCIA RESPONSABLE

CHILECRECE CONTIGO.
PROGRAMA MEIORAMIENTO DE
BARRIO/HABILITABILIDAD

REGISTRO SOCIAL DE HOGARES
HABITABILIDAD

FONDO DE INTERVENCION DE APOYO AL
DESARROLLO INFANTIL

VINCULOS

APOYO FAMILIA INTEGRAL

POTI

POTI

Institucion

MIDESO

SUBDERE/MIDESO

MIDESO

MIDESO



